P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

1 0  uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

PORTARIA N°. 16.537/12

EXONERAR, a Sra ROSANE FERREIRA DA COSTA,

:̂ egistro n°. 91.413, do cargo de Diretor da Defesa Civil, nível ^CC-IV”, em

:omissão, lotado na Secretaria Municipal de Manutenção de Segurança

lesta Prefeitura Municipal, no dia 25 de outubro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de novembro de 2.012.

PAULO i^E^AR NEME
Prefejtdlviunicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal